
                                

                              沖ト協発第６５号 

                              令和３年７月８日 

会員事業者 各位 

                         （公社）沖縄県トラック協会                            

                             （公  印  省  略） 

 

（※2 緊急）新型コロナウイルスワクチン優先接種  

中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の業務運営に対し、格別なるご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨日運転者を対象に県の広域接種センター（沖縄県立武道館）にて優先接種が可

能となったお知らせをいたしましたが、県から下記の通り案内があり７月８日（木）～７

月１１日（日）の日程での優先接種は全て中止となりました。 

 

〈沖縄県からのメールの内容〉 

沖縄県トラック協会 様 

お世話になっております。沖縄県     です。 

日曜日（７／１１）までの前倒しで優先接種は、随時調整してまいりましたが、結論から申し上

げるとバスやタクシーも含め、接種は厳しいこととなりました。申し訳ございません。 

今後の優先接種につきましては、引き続き、貴協会の参加を求めてまいります。 

今後の方針が決まり次第、再度ご連絡差し上げます。 

なお、この件について、後ほど当方よりご連絡させていただきますので、取り急ぎ、日曜日（７

／１１）までの前倒しで優先接種は困難とのお知らせのメールをご了承ください。 

 

優先接種枠として県の想定していた予約枠に予想以上の接種券所持者の予約が殺到し、

今回の優先接種についてはやむを得ず全てについて中止ということになりました。お申し

込みいただいたドライバー、事業者の皆様には大変ご迷惑おかけしましたこと深くお詫び

申し上げます。 

また、今後県から優先接種のご案内がありましたら再度受付再開の案内をさせていただ

きます。何卒ご容赦、ご理解いただきたくお願い申し上げます。          

敬具 


